

**Protokół nr 40/13  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 9 maja 2013 r.,  
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski oświadczył, że nie upubliczniał żadnych informacji na temat pracy Komisji Rewizyjnej, a takie ukazały się w różnych publikatorach.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła ogólne informacje na temat wydatków związanych z rozdziałem: schroniska dla zwierząt.

Beata Nowak z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie przedstawiła wydatki poniesione w roku 2012 przez Gminę Mosina na przytulisko dla zwierząt w Mosinie.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybyła radna Małgorzata Twardowska, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 5 jej członków.

Następnie Beata Nowak z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie wraz z Komendantem Straży Miejskiej w Mosinie Andrzejem Woźniakiem udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy osoba z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie, nadzorująca pracę opiekuna przytuliska dla zwierząt w Mosinie, ma tylko takie obowiązki; określenia wysokości kosztu wynagrodzenia opiekuna przytuliska dla zwierząt w Mosinie i jego czasu pracy; określenia sposobu rozliczania pracy opiekuna przytuliska dla zwierząt w Mosinie; określeniu kosztu karmy dla zwierząt; wskazania, czy w ZUK-u są jeszcze jakieś kojce; wskazania, czy w budynku, w którym ma swoją siedzibę Straż Miejska w Mosinie, istnieje możliwość wygoszparowania pomieszczenia, w którym wolontariusze mogliby się umyć; określenia ilości kojców, które zostały zakupione według faktury.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak zapewnił, że obecnie nie ma problemu z rotacją psów w przytulisku dla zwierząt w Mosinie, natomiast problemem jest brak kociarni.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat genezy pomysłu budowy przytuliska dla zwierząt w Borkowicach oraz problemów związanych z odławianiem dzikich zwierząt.

Radna Małgorzata Kaptur zapoznała się z fakturami związanymi z funkcjonowaniem przytuliska dla zwierząt w Mosinie w roku 2012, w trakcie czego stosownych wyjaśnień udzieliła jej Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat potrzeby wyodrębnienia części składowych faktur ryczałtowych. W jej wyniku, Beata Nowak z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie zobowiązała się, że do najbliższego poniedziałku przekaże informację pisemną, w której roczny ryczałt w wysokości 59.000,00 zł zostanie „rozbity” na części składowe.

Następnie Salę Posiedzeń opuściła radna Maria Krause, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 4 jej członków.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat infrastruktury na działkach budowlanych położonych na terenie Gminy Mosina, opłat adiacenckich i potrzeby, aby wróciły one na drogi.

Następnie Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły wydatków w dziale rolnictwo i łowiectwo: określenia etapu rozliczenia dofinansowania wodociągu w Drużynie; określenia kwoty za odławianie dzikich zwierząt; wskazania, czy jest constans w wydatkach związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych w porównaniu z latami minionymi.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat wodociągowania i kanalizowania terenów gminy Mosina przez AQUANET oraz konsekwencji z tym związanych.

Radna Małgorzata Twardowska zwróciła się z prośbą o odpowiedź pisemną określającą przyczyny, dla których nie został zrealizowany wydatek w wysokości 15.000,00 zł, za którą to kwotę miał zostać utworzony trzeci oddział klasy pierwszej w Zespole Szkół w Mosinie.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski poinformował o przebiegu dotychczasowych posiedzeń zespołu, powołanego do opracowania ewentualnych zmian w rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody w rejonie Mosina - Krajkowo dla zaopatrzenia Poznańskiego Systemu Wodociągowego.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50.**

**protokołował**  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

**przewodniczył**  
*Jerzy Falbierski*  
**Jerzy Falbierski**